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Pokoleniowa zmiana w OSP w Dylakach

14 lutego odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze w OSP Dylaki. Poświęcone było ocenie pracy
jej Zarządu za 2025 rok oraz wyborom organów statutowych jednostki na nową 5-letnią kadencję.
OSP Dylaki liczy obecnie 19 czynnych członków.

Na zebraniu obecnych było 15 z nich. Sprawozdanie z ubiegłorocznej działalności złożył prezes
Adrian Szczygieł. Strażacy uczestniczyli w 25 zdarzeniach, wyjeżdżając do 3 pożarów i 22
miejscowych zagrożeń. Brali udział w ćwiczeniach i szkoleniach oraz aktywnie uczestniczyli w życiu
lokalnej społeczności. Sprawozdanie merytoryczne prezesa uzupełniły sprawozdania finansowe oraz
Komisji Rewizyjnej, która pozytywnie oceniła pracę Zarządu, wnioskując o udzielenie mu
absolutorium.

Po jednogłośnym przegłosowaniu absolutorium, odbyły się jawne wybory do nowego 6-osobowego
Zarządu i 3-osobowej Komisji Rewizyjnej. Tu dokonała się zmiana pokoleniowa, gdyż z kandydowania
zrezygnowali prezes Adrian Szczygieł i zastępca naczelnika Manfred Mazur, a ich miejsce zajęli
młodzi druhowie tej OSP.

Prezesem został Herbert Kansy, wiceprezesem Szymon Biskup, wiceprezesem/naczelnikiem
Sebastian Kansy, zastępcą naczelnika Marek Panicz, skarbnikiem Mariusz Szczygieł i sekretarzem
Łukasz Niedziela. W skład komisji rewizyjnej weszli: Aleksander Chwalczyk – przewodniczący, Paweł
Dąbek – zastępca i Krzysztof Paturaj – sekretarz. Delegatami na Zjazd Gminny Związku OSP RP, a
zarazem przedstawicielami do Zarządu Gminnego zostali Herbert Kansy i Marek Panicz.

Podziękowania za działalność członkom ustępujących władz OSP, a gratulacje i życzenia owocnej
działalności nowym, złożyli uczestniczący w zebraniu goście: Burmistrz Ozimka Mirosław
Wieszołek, radny powiatowy Antoni Gryc, opiekun z ramienia PSP w Opolu st. kpt. Piotr
Wieszołek, prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP RP Marek Elis i sołtys Dylak Barbara
Starzycka. Mówili też o bieżących sprawach związanych z działalnością OSP w 2026 roku.
Szczególnie nagrodzono byłych członków Zarządu, dziękując im za wieloletnią pracę na rzecz
jednostki.
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